
Labbūtība 
eTwinning projektā 

«Positive thought cards»

eTwinning vēstniece, Baložu vidusskolas skolotāja 
Agnija Grigore

2024



Informācija par projektu 
«Positive thought cards»

• Projekta partneri: Latvija, Grieķija, Polija, Igaunija un Somija

• Projekta ilgums: 2023.gada oktobris- 2024.gada aprīlis

• Iesaistīto bērnu vecums: 10-12 gadi 



Projekta aktivitātes

• Divas tiešsaistes tikšanās

• Projekta materiālu veidošana, izmantojot mākslīgo intelektu ( Chatgpt, 
leonardo.ai)

• Skolēnu viedokļu un darbiņu apkopojumi menti.com, padlet.com, google 
anketas

• Quizz testa pildīšana (par projekta partnervalstīm)



Projekta gala produkti

• Stresa izdzīvošanas ceļvedis- virtuāla e-grāmata 
https://www.storyjumper.com/book/read/165422491/Stress-Less-Pupils-Stress-Survival-Guide#

• Laimīgās receptes- virtuāla e-grāmata 
https://www.storyjumper.com/book/read/165964721/657396a22e053#page/16

• Bingo spēle, lai uzzinātu stresa mazināšanas veidus 
file:///C:/Users/agnija.grigore/Downloads/Stress_less_bingo_eTwinning_Positivehellip-1.pdf

• Pozitīvo domu kārtis https://padlet.com/agnijagrigore/positive-thought-cards-bihcw4rrwpoubuzb

• Pozitīvo domu kārtis (drukājamas) 
https://docs.google.com/document/d/1fsg_4u-UuVMBt5NVQRYgzXDIDVAkh_6d/edit?usp=sharing&ou
id=112907765997889663494&rtpof=true&sd=true

https://www.storyjumper.com/book/read/165422491/Stress-Less-Pupils-Stress-Survival-Guide
https://www.storyjumper.com/book/read/165964721/657396a22e053#page/16
https://padlet.com/agnijagrigore/positive-thought-cards-bihcw4rrwpoubuzb
https://docs.google.com/document/d/1fsg_4u-UuVMBt5NVQRYgzXDIDVAkh_6d/edit?usp=sharing&ouid=112907765997889663494&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1fsg_4u-UuVMBt5NVQRYgzXDIDVAkh_6d/edit?usp=sharing&ouid=112907765997889663494&rtpof=true&sd=true


Stresa izdzīvošanas ceļvedis

• Sākotnēji skolēni 
zīmēja situācijas, 
kurās viņiem rodas 
stress. Un pēc tam 
aprakstīja tās. 



Ieguvumi

• Skolēni apzinās, ka ikdienā ir dažādas stresa situācijas. 

• Neatkarīgi no valsts kurā dzīvojam un apkārtējiem apstākļiem mums visiem ir 
no kaut kā bail un negatīvas emocijas ir visiem.

• Izpratne par to, ka stresa situācijas ir pārejošas un ar to var tikt galā dažādos 
veidos.

• Drošības sajūta, ka ir drauga plecs, ka otrs arī zina un saprot, ka tu līdzīgā 
situācijā jūties tāpat- empātija vienam pret otru.



Stress less bingo

• Lai izveidotu bingo, 
skolēni sarakstīja un 
izdomāja veidus kā 
mazināt stresu un tad 
izveidojām bingo spēli, 
kuru var gan spēlēt 
tiešsaistē, gan izdrukāt 
(myfreebingocards.com). 
Pirms spēles veidošanas 
izmantojām menti.com, 
lai apkopotu stresa 
mazināšanas veidus.





Ieguvumi

• Šis ir ļoti labs veids kā caur spēli iemācīt kaut ko jaunu.

• Skolēnus ļoti motivē pildīt uzdevumus apziņa, ka viņu darbi un idejas tiks vēlāk 
izmantotas, kā šajā gadījumā menti.com iegūto informāciju un no Stresa ceļveža 
iesūtītajiem darbiņiem, iegūto informāciju izmantojām, lai izveidotu šo spēli. 

• Skolēni nemanot nostiprina savas angļu valodas zināšanas, uzzina kādu jaunu vārdu 
vai izteicienu.

• Kā noskaidrojām aptaujā no 73 respondentiem, 57 skolēni uzzināja arī kādu jaunu 
stresa mazināšanas veidu.



Pozitīvo domu kārtis

• Izmantojot mākslīgo 
intelektu skolēni 
radīja pozitīvus 
attēlus, kuriem 
komentārus- savas 
domas un pozitīvās 
reakcijas rakstīja 
partnerskolu 
skolēni. Attēlu 
izvietošanai un 
komentēšanai 
izmantojām padlet 
sienu.





Ieguvumi

• Skolēni iepazina un iemācījās darboties ar leonardo.ai, atslēgvārdu ievadi, lai 
ģenerētu atbilstošus attēlus.

• Skolēni komentēja, lika sirsniņas un guva daudz prieka no šiem attēliem, tādejādi arī 
apguva padlet sienā dažādas papildus šī rīka izmantošanas iespējas.

• Šīs kartītes sagatavoju arī drukājāmā veidā, lai skolēni tās varētu izmantot ikdienā. 
Kad ir skumji, atliek tikai paskatīties uz kādu no šīm kartītēm un izlasīt jaukos 
komentārus vai pārdomas un garastāvoklis uzreiz ir labāks. 

• Šo kartīšu veidošana ir uzskatāms piemērs, kā mēs radot ko skaistu varam viens 
otram palīdzēt atcerēties, ka uz pasaules ir tik daudz pozitīvu un jauku lietu, 
uzmundrināt, atbalstīt, kad ir skumji.



Tiešsaistes tikšanās

• Mums bija 2 tiešsaistes tikšanās. 

• Pirmajā iepazināmies ar partner skolām, apsveicām Logo konkursa uzvarētāju 
un spēlējām quizz par dalībvalstīm, kā arī dziedājām kopīgo noslēguma 
dziesmiņu.

• Otrajā tikšanās reizē- noslēgumā, runājām par projektā paveikto, skatījāmies 
virtuālās e-grāmatas, bērni dalījās savās sajūtās un emocijās, visi bija priecīgi 
un gandarīti par paveikto.



Izaicinājumi

• Partneru ieguldījums- ļoti svarīgi ir atrast partnerus, kuri ir atbildīgi un līdzdarbojas visu projekta 
laiku, piedalās visās aktivitātēs.

• Uzmundrināt, atgādināt, priecāties par partneru paveikto. Arī skolotājiem ir nepieciešams skolotāja- 
drauga plecs un pozitīva motivācija.

• Projekta ilgums- no sākuma plānojām 3 mēnešus ilgu projektu, bet projekta laikā radās jaunas idejas 
un papildus aktivitātes, tāpēc projekts ilgst vēl joprojām, plānojam to slēgt līdz aprīlim.

• Aktivitātes- dažāds aktivitāšu izpildes ilgums, partner skolu brīvlaiki (dažādi grafiki), slimošanas, 
svētki- jārēķinās ar katru partner skolu.

• Sadarbība- visu var izrunāt un par visu var vienoties, jābūt elastīgiem, brīva, pozitīva sadarbības 
forma (mums ir wwp grupiņa skolotājiem).



Skolotāju un skolēnu secinājumi par projektu





Galvenie ieguvumi

• Izstrādāti vairāki materiāli, lai skolēni varētu paši sev palīdzēt vienkāršos 
veidos tikt galā ar stresu vai nepatīkamām emocijām.

• Pilnveidotas sadarbības prasmes, gan klases, gan projekta ietvaros.

• Uzlabotas angļu valodas zināšanas.

• Apgūti jauni rīki, iepazīts mākslīgais intelekts.



Paldies par uzmanību!


